LTDA – CNPJ: 04.911.191/0001-02 – OBJETO:
Contratação de locação de notebooks – FUNDAMEN-
TO: Art. 65, II, Lei 8666/93 – Procedem ao aditamento da
Cláusula Quarta alterando a quantidade de notebooks lo-
cados para 07 (sete) e o valor pago mensalmente para R$
2.310,00 (dois mil, trezentos e dez reais), permanecendo
em vigor os demais itens e cláusulas contratuais.
Penápolis, 05 de junho de 2024. AGNALDO CESAR

DUARTE. Secretário Executivo do CIMPE.

EXTRATO DE TERMO

DE ADITAMENTO CONTRATUAL:

ADITAMENTO Nº 03 AO CONTRATO Nº 30/2021 –
CONTRATADA:

[...]

ADJUDICAR o objeto do certame Concorrência Eletrônica
nº 04/2024 à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), confor-
me a(s) proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocor-
rerão na forma prevista no Edital.
• FRADOSO CONSTR. E INCORPORADORA LTDA – CNPJ:
44.189.993/0001-67
VALOR GLOBAL: R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e
um mil reais).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente a Con-
corrência Eletrônica nº 04/2024 a qual tem como objeto a
execução de pavimentação asfáltica no acesso à Central
de Tratamento de Resíduos ± CTR e à Cooperativa de Tra-
balho dos Recicladores de Lixo de Penápolis - CORPE,